
 

 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

сто першої сесії  восьмого скликання 

 

23.01.2025 м. Березань № 11 

 

Про затвердження Положення 

про відзнаку Березанської міської  

ради „Нагрудний знак „За заслуги  

перед Березанською громадою“ 

 

         Відповідно до статті 26  Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з 

питань регламенту, децентралізації влади, депутатської діяльності, етики, 

правопорядку, законності та захисту прав громадян, з метою відзначення жителів 

Березанської міської територіальної громади, громадян інших регіонів України 

за вагомий особистий внесок у розвиток Березанської громади, благодійну, 

гуманістичну і громадську діяльність, Березанська  міська рада   

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити Положення про відзнаку Березанської міської ради 

„Нагрудний знак „За заслуги перед Березанською громадою“ згідно з додатком, 

що додається.          

 2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань регламенту, децентралізації влади, депутатської 

діяльності, етики, правопорядку, законності та захисту прав громадян 

(Остроушко І.В.) та на заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


